
 
ขอมูลสถิติการใหบริการประชาชน ประจำปพ.ศ. ๒๕๖6 เทศบาลตำบลวังสมบูรณ อำเภอวังสมบูรณ จังหวัดสระแกว 

(Walk-in  

ภารกิจงานบริการ 
จำนวนประชาชนผูเขารับบริการ 

ต.ค
65 

พ.ย
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค. 
66 

ก.พ.
66 

มี.ค.
66 

เม.ย
66 

พ.ค
66 

มิ.ย
66 

ก.ค.
66 

ส.ค.
66 

ก.ย.
66 

สำนักปลัด 
- งานรองเรียน รองทุกข 

1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

- งานข้ึนทะเบียนพาณิชย 0 1 1 2 1 1 1 1 0 0 1 1 

- ขออนุญาตใหมีและใหใชเครื่องขยายเสียง 1 4 1 1 1 1 3 1 1 0 1 1 

- การบริการลงทะเบียนเพื่อขอรับเบ้ียยังชีพผูสูงอายุ 3 9 6 2 1 1 2 3 0 0 0 2 

- การบริการทะเบียนเพื่อขอรับเบ้ียยังชีพผูพิการ 20 2 6 4 0 2 3 1 5 1 0 25 
- การบริการทะเบียนเพื่อขอรับเบ้ียยังชีพผูปวยเอดส 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- การลงทะเบียนเพื่อขอรับสิทธิ์เงินอุดหนุนเพื่อการเล้ียงดูเด็กแรกเกิด 10 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- การขอความชวยเหลือในการประสบปญหาสังคม 0 0 0 2 0 0 1 5 1 5 0 0 
- การขอรับเงินสงเคราะหชวยเหลือการจัดการศพผูสูงอายุตามประเพณี 0 0 1 6 2 2 0 1 2 0 2 3 
- สนับสนุนน้ำอุปโภคบริโภค 10 10 30 30 40 40 40 30 20 10 10 10 
- ดับเพลิง  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- การใหความชวยเหลือผูประสบภัยพิบัติและสาธารณภัย 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 

 



 

 

-๒- 

ภารกิจงานบริการ 
จำนวนประชาชนผูเขารับบริการ 

ต.ค
65 

พ.ย.
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค
66 

ก.พ.
66 

มี.ค.
66 

เม.ย
66 

พ.ค
66 

มิ.ย.
66 

ก.ค.
66 

ส.ค.
66 

ก.ย.
66 

กองคลัง 
- ทำสัญญาซื้อ สัญญาจาง 

0 38 36 40 33 48 40 32 70 45 94 44 

- ผูมาติดตอรับเช็ค 68 95 80 100 106 101 84 107 120 127 140 153 

- ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสราง 25 20 30 30 30 30 20 20 20 20 30 20 

- ภาษีปาย 0 0 0 7 30 40 0 0 0 0 0 0 

- ภาษีบำรุงทองท่ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม 
- ขอใบอนุญาต 

3 1 2 0 0 2 1 0 0 0 0 1 

- การใหบริการถังขยะในพื้นท่ี 1 0 1 0 0 1 3 4 3 5 7 7 

-ใชบริการรถกูชีพ 0 0 0 0 0 1 1 2 2 1 0 0 

- ขอใบอนุญาตฆาสัตว 8 10 8 10 8 8 8 10 8 8 10 8 

 

 

 

 



 

 

-3- 

 

ภารกิจงานบริการ 
จำนวนประชาชนผูเขารับบริการ 

ต.ค.
65 

พ.ย.
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค.
66 

ก.พ.
66 

มี.ค.
66 

เม.ย.
66 

พ.ค.
66 

มิ.ย.
66 

ก.ค.
66 

ส.ค.
66 

ก.ย.
66 

กองชาง 
- งานขออนุญาตกอสรางอาคาร/ดัดแปลง/ตอเติมอาคาร 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานขอหนังสือรับรองส่ิงปลูกสราง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานติดต้ังและซอมแซมไฟฟาสาธารณะ 0 0 2 3 3 0 1 1 0 0 0 3 

- งานติดต้ังและซอมแซมน้ำประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวมสถิติผูมารับบริการ 150 154 207 234 252 279 210 217 252 222 278 279 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ขอมูลสถิติการใหบริการประชาชน ประจำปพ.ศ. ๒๕๖6 เทศบาลตำบลวังสมบูรณ อำเภอวังสมบูรณ จังหวัดสระแกว 

(E-Service  

ภารกิจงานบริการ 
จำนวนประชาชนผูเขารับบริการ 

ต.ค
65 

พ.ย
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค. 
66 

ก.พ.
66 

มี.ค.
66 

เม.ย
66 

พ.ค
66 

มิ.ย
66 

ก.ค.
66 

ส.ค.
66 

ก.ย.
66 

สำนักปลัด 
- งานรองเรียน รองทุกข 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานข้ึนทะเบียนพาณิชย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- ขออนุญาตใหมีและใหใชเครื่องขยายเสียง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- การบริการลงทะเบียนเพื่อขอรับเบ้ียยังชีพผูสูงอายุ 0 0 0 33 10 6 12 6 11 9 7 4 

- การบริการทะเบียนเพื่อขอรับเบ้ียยังชีพผูพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- การบริการทะเบียนเพื่อขอรับเบ้ียยังชีพผูปวยเอดส 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- การลงทะเบียนเพื่อขอรับสิทธิ์เงินอุดหนุนเพื่อการเล้ียงดูเด็กแรกเกิด 4 2 4 3 5 11 7 9 9 7 6 6 
- การขอความชวยเหลือในการประสบปญหาสังคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- การขอรับเงินสงเคราะหชวยเหลือการจัดการศพผูสูงอายุตามประเพณี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- สนับสนุนน้ำอุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
- ดับเพลิง  2 2 3 2 4 3 4 2 4 2 2 2 
- การใหความชวยเหลือผูประสบภัยพิบัติและสาธารณภัย 5 5 4 5 5 7 10 8 12 10 6 10 



 

         -2- 

ภารกิจงานบริการ 
จำนวนประชาชนผูเขารับบริการ 

ต.ค
65 

พ.ย.
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค
66 

ก.พ.
66 

มี.ค.
66 

เม.ย
66 

พ.ค
66 

มิ.ย.
66 

ก.ค.
66 

ส.ค.
66 

ก.ย.
66 

กองคลัง 
- ทำสัญญาซื้อ สัญญาจาง 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- ผูมาติดตอรับเช็ค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสราง 0 0 0 0 0 0 200 200 200 200 200 200 

- ภาษีปาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- ภาษีบำรุงทองท่ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม 
- ขอใบอนุญาต 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- การใหบริการถังขยะในพื้นท่ี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-ใชบริการรถกูชีพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- ขอใบอนุญาตฆาสัตว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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ภารกิจงานบริการ 
จำนวนประชาชนผูเขารับบริการ 

ต.ค.
65 

พ.ย.
65 

ธ.ค.
65 

ม.ค.
66 

ก.พ.
66 

มี.ค.
66 

เม.ย.
66 

พ.ค.
66 

มิ.ย.
66 

ก.ค.
66 

ส.ค.
66 

ก.ย.
66 

กองชาง 
- งานขออนุญาตกอสรางอาคาร/ดัดแปลง/ตอเติมอาคาร 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานขออนุญาตรื้อถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานขอหนังสือรับรองส่ิงปลูกสราง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานติดต้ังและซอมแซมไฟฟาสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- งานติดต้ังและซอมแซมน้ำประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

รวมสถิติผูมารับบริการ 11 9 11 43 24 27 233 225 236 228 221 222 
 

 


